
Zápis č. 2 

z porady katedry organické chemie konané dne 16. 3. 2015 

Přítomni: Roithová, Veselý, Hocek, Kotora, Bojdys, Machara, Smrček, Kočovský, Míšek, Jindřich,  

Omluven: Lorenc 

 

Prof. Roithová přítomné informovala: 

1. Rozpočet bude připraven během 2 měsíců. Následujících dvou schůzek týkajících se přípravy 

rozpočtu se z důvodu zahraničních služebních cest prof. Roithové zúčastní doc. Veselý (zástupce 

vedoucí katedry). 

 

2. Plán investic – nutno připravit. Na úhradě investice se musí 50% podílet ze svého rozpočtu ten, 

který bude investici objednávat a užívat. 

Do konce března je třeba naplánovat investice, které budou hrazeny z účtu 255, do konce června 

investice z účtu 110. 

 

3. Granty NEURON – pro vědce do 40 let – návrh je třeba podat do konce března 

 

Různé 

Prof. Kotora informoval přítomné: 

 o přednášce v rámci program Quo Vadis Chemie, která se bude konat v pátek 20. 3. 2015 

 o potřebě zaktualizovat  webové stránky katedry – požádal vedoucí skupin o stručnou informaci 

o činnosti skupin (v ČJ i AJ) 

 termín výjezdu katedry na Patejdlovu boudu byl stanoven na 25. – 28. 9. 2015 

 

 

 

Zapsala: Eva Trličíková     Zkontrolovala: prof. Jana Roithová 

 

 


